SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  399 /QĐ-BVNH        Ninh Hòa, ngày 28  tháng 11 năm 2024

QUYẾT ÐỊNH

Ban hành Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị bệnh Sản - Phụ khoa

thực hiện tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa

GIÁM ÐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Quy chế bệnh viện ban hành kèm theo Quyết định số 1895/BYT-

QĐ ngày 19/9/1997 của Bộ trưởng Bộ Y tế;Căn cứ Quyết định số 6858/QĐ-BYT

ngày 18 tháng 11 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành bộ tiêu chí

đánh giá chất lượng bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 3285/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2010 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Bệnh viện Đa khoa khu vực

Ninh Hòa;

Căn cứ kết quả các cuộc họp ngày 19 tháng 11 năm 2024 của Hội đồng

thẩm định Phác đồ điều trị và Quy trình kỹ thuật năm 2024;

Xét đề nghị của Hội đồng thẩm định Phác đồ điều trị và Quy trình kỹ thuật

năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa.

QUYẾT ÐỊNH:

Ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Hướng dẫn chẩn đoán và điều

trị bệnh Sản - Phụ khoa” thực hiện tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa”.

Điều 2. Tài liệu “Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị bệnh Sản - Phụ khoa”

được áp dụng tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho các

“Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị” cùng tên đã ban hành kèm theo các quyết định

số: 599/QĐ-BVNH ngày 19/9/2016; 257/QĐ-BVNH ngày 10/8/2017; 397/QĐ-

BVNH ngày 02/10/2019; 468/QĐ-BVNH ngày 10/11/2020 của Bệnh viện Đa khoa

khu vực Ninh Hòa.

 Điều 4. Các cá nhân và đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lãnh đạo BV;

- Khoa Phụ sản.

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Lệnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T14:53:23+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Quang Lệnh<lqlenh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-01T15:36:15+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!